
Рішення №23 від 27.01.2015 р.

Про звільнення від батьківської плати за 
харчування у  дошкільних навчальних закладах

Відповідно до ст. 25 Закону України «Про освіту», п. 6 ст. 32, ч. 6 ст. 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з метою 
створення належних умов для виховання й розвитку певних категорій 
дітей, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В :
1. Звільнити 3 01.01.2015 від батьківської плати за харчування у до

шкільних навчальних закладах міста наступні категорії дітей:
• діти-інваліди, діти-сироти, діти, батьки яких позбавлені батьків

ських прав, діти, які знаходяться під опікою та піклуванням, у прийом
них сім'ях, дитячих будинках сімейного типу;

• діти мобілізованих військовослужбовців, учасників антитерорис- 
тичної операції;

• діти учасників бойових дій;
• діти осіб, які загинули під час виконання військової служби;
•  діти з малозабезпечених сімей;
• діти з багатодітних сімей, які мають троє і більше дітей до 18 років.
2. Заступнику міського голови, завідуючому відділом освіти Лин- 

кевичу О. Б. забезпечити утримання дітей зазначених категорій у до
шкільних навчальних закладах за рахунок коштів міського бюджету, пе
редбачених на утримання закладів освіти.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови, завідуючого відділом освіти виконавчого комітету 
Славутицької міської ради Линкевича О. Б.

Міський голова 
ВП. УДОВИЧЕНКО


